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NUOVA TECNODELTA S.P.A.

Hydraulic Brake & Clutch Parts, C.V. Joints and Water Pumps




Indirizzo:

Fraz. Pocola, 62

14016 Tigliole (AT)

Italy

P.Iva: 00808310056

C.F.: AT02324240015


COME RAGGIUNGERCI

 


VIABILITA’ – ROADS


Mail:

info@nuovatecnodelta.it


Pec:

nuovatecnodeltaspa@pec.it


Mail “Organismo di Vigilanza”:

odv@nuovatecnodelta.it




Telefono:

+39 0141 668111

Fax:

+39 0141 668145







Ufficio Acquisti



Telefono:

+39 0141.668157


Mail:

acquisti@nuovatecnodelta.it




Ufficio Amministrazione



Telefono:

+39 0141 668124


Mail:

amministrazione@nuovatecnodelta.it





Ufficio Vendite

Nicola Prebbenna

Direttore vendite e marketing



Telefono:

+39 0141 668143


Mail:

nicola.prebbenna@nuovatecnodelta.it





Ufficio Vendita

Paolo Rosso

Vendite – Assistenza clienti



Telefono:

+39 0141 668137


Mail:

rosso@nuovatecnodelta.it





Ufficio Vendite

Delia Torchio

Vendite – Assistenza clienti



Telefono:

+39 0141 668138


Mail:

dtorchio@nuovatecnodelta.it




Ufficio Vendite

Fabiola Osta

Vendite – Assistenza clienti



Telefono:

+39 347 4732902


Mail:

fabiola.osta@nuovatecnodelta.it
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